中国热带作物学会文件
[bookmark: doc_mark]中热学字〔2024〕16号

中国热带作物学会
关于印发《中国热带作物学会科技成果评价管理办法（试行）》的通知

各相关单位：
为加强和规范热带农业科技成果评价活动，鼓励科技成果创新，促进行业科技发展，快速推进科技成果转化，不断提升学会公共服务质量和水平，制定《中国热带作物学会科技成果评价管理办法（试行）》。经中国热带作物学会第十届十二次常务理事会审议通过，现予以印发，请遵照执行。
特此通知。

           　                         中国热带作物学会
                 　　             2024年4月8日

2